



PAYDAŞ KATKI MATRİSİ

Paydaş Adı	İç Paydaş	Dış Paydaş	Temel Paydaş*	Stratejik Paydaş*	Önem**	Etki**	Öncelik**	İlişkili Süreç ve Faaliyetler***	Paydaş Katkısı/Beklentisi****
Öğrenciler		*	*		Yüksek	Güçlü	1	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Görüş ve önerilerinin dikkate alınmasını, istekleri ve ilgi alanlarına yönelik etkinlikler düzenlenmesini bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları, geri bildirimler ve memnuniyet anketleri ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak Düzeltme ve DİF'ler ile paydaşın ilişkili süreç ve faaliyetlere katkısı sağlanacaktır.
Birim Personeli	*		*		Yüksek	Güçlü	1	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Verimli ve huzurlu bir şekilde çalışabileceği imkanların ve çalışma ortamının kendisine sağlanmasını bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları, geri bildirimler ve memnuniyet anketleri ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak Düzeltme ve DİF'ler ile paydaşın ilişkili süreç ve faaliyetlere katkısı sağlanacaktır.
Akademik Personel		*	*		Yüksek	Güçlü	1	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* İstekleri ve ilgi alanlarına yönelik etkinlikler düzenlenmesini, idari anlamda ihtiyaç duyacağı desteğin kendisine sağlanmasını bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları, geri bildirimler ve memnuniyet anketleri ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak Düzeltme ve DİF'ler ile paydaşın ilişkili süreç ve faaliyetlere katkısı sağlanacaktır.
İdari Personel		*	*		Yüksek	Güçlü	1	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* İstekleri ve ilgi alanlarına yönelik etkinlikler düzenlenmesini, idari anlamda ihtiyaç duyacağı desteğin kendisine sağlanmasını bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları, geri bildirimler ve memnuniyet anketleri ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak Düzeltme ve DİF'ler ile paydaşın ilişkili süreç ve faaliyetlere katkısı sağlanacaktır.
Cumhurbaşkanlığı		*	*		Yüksek	Güçlü	1	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Verdiği görev ve sorumlulukların zamanında ve eksiksiz yerine getirilmesini, CİMER ve diğer kanallardan alınan geri bildirimlerin sürece uygun şekilde cevaplanarak görüş ve önerilerin dikkate alınmasını bekler. * Yıl boyunca Cumhurbaşkanlığı'ndan gelen yazılar ve değerlendirmeler sonucunda paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak Düzeltme ve DİF'ler ile paydaşın ilişkili süreç ve faaliyetlere katkısı sağlanacaktır.
Yüksek Öğretim Kurulu		*	*		Yüksek	Güçlü	1	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Verdiği görev ve sorumlulukların zamanında ve eksiksiz yerine getirilmesini, CİMER ve diğer kanallardan alınan geri bildirimlerin sürece uygun şekilde cevaplanarak görüş ve önerilerin dikkate alınmasını bekler. * Yıl boyunca Yüksek Öğretim Kurulu'ndan gelen yazılar ve yapılan denetimler sonucunda paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak Düzeltme ve DİF'ler ile paydaşın ilişkili süreç ve faaliyetlere katkısı sağlanacaktır.

Samsun Valiliği		*	*		Yüksek	Güçlü	1	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Verdiği görev ve sorumlulukların zamanında ve eksiksiz yerine getirilmesini, CİMER ve diğer kanallardan alınan geri bildirimlerin sürece uygun şekilde cevaplanarak görüş ve önerilerin dikkate alınmasını bekler. * Yıl boyunca Samsun Valiliği'nden gelen yazılar ve değerlendirmeler sonucunda paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak Düzeltme ve DİF'ler ile paydaşın ilişkili süreç ve faaliyetlere katkısı sağlanacaktır.
Hazine ve Maliye Bakanlığı		*		*	Yüksek	Zayıf	2	PP4.1 Satın Alma Süreci PP4.2 Mali İşler Süreci	* Kamu kaynaklarının verimli ve ihtiyaca yönelik bir şekilde kullanılmasını bekler. * Yıl boyunca alınacak resmi yazılar ve yapılan mali değerlendirmeler sonucunda paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak Düzeltme ve DİF'ler ile paydaşın ilişkili süreç ve faaliyetlere katkısı sağlanacaktır.
Sayıştay		*		*	Yüksek	Zayıf	2	PP4.1 Satın Alma Süreci PP4.2 Mali İşler Süreci	* Kamu kaynaklarının verimli ve ihtiyaca yönelik bir şekilde kullanılmasını bekler. * Yıl boyunca alınacak resmi yazılar ve yapılan mali değerlendirmeler sonucunda paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak Düzeltme ve DİF'ler ile paydaşın ilişkili süreç ve faaliyetlere katkısı sağlanacaktır.
Üniversitelerarası Kurul		*		*	Yüksek	Zayıf	2	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci	* Görüş ve önerilerinin dikkate alınarak uygulamaların bu çerçevede yapılmasını ve çalışmaların diğer üniversitelerle koordineli bir şekilde yürütülmesini bekler. * Yıl boyunca alınacak resmi yazılar ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak Düzeltme ve DİF'ler ile paydaşın ilişkili süreç ve faaliyetlere katkısı sağlanacaktır.
Yerel Yönetimler		*		*	Düşük	Zayıf	4	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Uyum ve işbirliği içerisinde faaliyetler yürütülmesini, resmi yazışma süreçlerinin sorunsuz ve zamanında gerçekleşmesini bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları ve geri bildirimler ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak DİF'ler ile paydaşın PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci'ne katkısı sağlanacaktır.
Diğer Üniversiteler		*		*	Yüksek	Zayıf	2	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Uyum ve işbirliği içerisinde faaliyetler yürütülmesini, resmi yazışma süreçlerinin sorunsuz ve zamanında gerçekleşmesini bekler. * Yıl boyunca alınacak resmi yazılar ve geri bildirimler ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak DİF'ler ile paydaşın PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci'ne katkısı sağlanacaktır.
İl Kamu Kurumları		*		*	Düşük	Zayıf	4	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Uyum ve işbirliği içerisinde faaliyetler yürütülmesini, resmi yazışma süreçlerinin sorunsuz ve zamanında gerçekleşmesini bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları ve geri bildirimler ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak DİF'ler ile paydaşın PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci'ne katkısı sağlanacaktır.
Ulusal ve Yerel Medya		*		*	Yüksek	Güçlü	1	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Uyum ve işbirliği içerisinde faaliyetler yürütülmesini, resmi yazışma süreçlerinin sorunsuz ve zamanında gerçekleşmesini bekler. * Yıl boyunca yapılacak haberlerin takibi ve geri bildirimler ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak DİF'ler ile paydaşın PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci'ne katkısı sağlanacaktır.

Mezunlarımız		*	*	Yüksek	Zayıf	2	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Görüş ve önerilerinin dikkate alınmasını, istekleri ve ilgi alanlarına yönelik etkinlikler düzenlenmesini bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları, geri bildirimler ve memnuniyet anketleri ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak Düzeltme ve DİF'ler ile paydaşın ilişkili süreç ve faaliyetlere katkısı sağlanacaktır.
Sivil Toplum Kuruluşları		*	*	Yüksek	Zayıf	2	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Uyum ve işbirliği içerisinde faaliyetler yürütülmesini, resmi yazışma süreçlerinin sorunsuz ve zamanında gerçekleşmesini bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları ve geri bildirimler ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak DİF'ler ile paydaşın PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci'ne katkısı sağlanacaktır.
OMÜ Vakfı		*	*	Düşük	Zayıf	4	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Uyum ve işbirliği içerisinde faaliyetler yürütülmesini, resmi yazışma süreçlerinin sorunsuz ve zamanında gerçekleşmesini bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları ve geri bildirimler ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak DİF'ler ile paydaşın PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci'ne katkısı sağlanacaktır.
Tedarikçiler		*	*	Yüksek	Zayıf	2	PP4.1 Satın Alma Süreci PP4.2 Mali İşler Süreci	* Satın alma işlemlerinin sürece uygun şekilde yürütülmesini, ödemelerin zamanında ve eksiksiz yapılmasını bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları ve geri bildirimler ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak DİF'ler ile paydaşın PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci'ne katkısı sağlanacaktır.
Samsun Teknopark		*	*	Yüksek	Güçlü	1	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Uyum ve işbirliği içerisinde faaliyetler yürütülmesini, resmi yazışma süreçlerinin sorunsuz ve zamanında gerçekleşmesini bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları ve geri bildirimler ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak DİF'ler ile paydaşın PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci'ne katkısı sağlanacaktır.
Teknoloji Transfer Ofisi		*	*	Yüksek	Güçlü	1	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Uyum ve işbirliği içerisinde faaliyetler yürütülmesini, resmi yazışma süreçlerinin sorunsuz ve zamanında gerçekleşmesini bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları ve geri bildirimler ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak DİF'ler ile paydaşın PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci'ne katkısı sağlanacaktır.
Toplum		*	*	Yüksek	Güçlü	1	PP5.1 Kurumsal Yönetim Süreci PP5.3 Paydaş İlişkileri Süreci	* Görüş ve önerilerinin dikkate alınmasını, ilgi alanlarına yönelik etkinlikler düzenlenmesini, bilgi edinme ve resmi yazışma süreçlerinin sorunsuz ve zamanında yürütülmesini bekler. * Yıl boyunca düzenlenecek Dış Paydaş Değerlendirme toplantıları sonucunda oluşan karar tutanakları, geri bildirimler ve memnuniyet anketleri ile paydaş katkıları alınacak, bunlar sonucunda oluşturulacak Düzeltme ve DİF'ler ile paydaşın ilişkili süreç ve faaliyetlere katkısı sağlanacaktır.